Martin. paros

~~by~~ de C.

Smolen, lista. Crechowi.)

MK 6,9-9<sup>v</sup>

chyba Paw. Prasnys / Krynów top  
M.

(1472)

(compositor in

Paw. Lambrow / Lambrow

" Louisa / Janowo

" Miawa / Janowiec

Cragewo

(1479)

Nobiles Petrus et Paulus de C. de con-  
sensu honorabilis Sfiborii plebani in  
Czynowloqa submiserunt se semore  
de domibus suis mulieres i quas fo-  
-vent suspectas. ~~fimulis laboribus~~  
messimij.

A. D. J. P. T., Ep. 13, 229<sup>v</sup>

Pras / Krupowice. ch.

Vyrozyachi

(1479)

Stiborius plebanus in Krupowice  
proposuit contra nobiles Jacobum de V.  
et Buyno de Zalesche, quia anno presenti in  
festo s. Dominici violaverunt domum pleba-  
nalem percuciendo armis ad hostium et  
domum plebanalem et in super hiis non  
contenti mala malis addendo, insuper  
in cimiterium insequendo alios cum armis  
cimiterium violaverunt per effusionem san-  
guinis, extimant violenciam et iniuriam  
A.D. Pt., Ep. 13, 263 ad 100 fi.

1732

Pras

Crayewo

(1485)

In causa discreti Stanislai ministri  
ecclesie in Crzynowloga contra nobilem  
Paulum de C., Stanislaus proposuit,  
quia in scolam ipsius intrantes, fenestras,  
hostiam excussit cum sua uxore et ipsum  
infamavit turpibus verbis, scolam disper-  
didit scolares expellendo, extimans infa-  
miam ad 100 fl.

A.D. 1485, Ep. 11, 230<sup>v</sup>

224

<sup>horo?</sup>  
Crayewo <sup>ry Paas?</sup>

(1487)

In causa nobilis Mathie de Strusino  
contra discretos Laurencium de Wyse-  
grath et Johannem de C., datus est  
Executor Laurencius de Marovo.

Q

A. Dj. Pī, Ep. 11, 34v

Pnoś

Crayewo

(1497)

Discretus Simon scholaris de C. reproducta  
 citacione debite executā contra discretum  
 Michaelē ministrum ecclesie in Crayewo-  
 noga (s) proposuit, quod prefatus mi-  
 nister expulit ipsum de servicio succento-  
 riatus sine aliquo excessu et salarium  
 promissum solvere recusat 40 gr., petens  
 ipsum ad solvendum compelli.

A. D. J. PT., Ep. 15, 119<sup>v</sup>.

Pras

Krayewo (1513)  
nob. Mathias dec. Y. Byegatham ux. suam  
que cum & nob. Petro Chorzelski awaculo  
Mathie adulderabat .

Patt. test. 1, 101<sup>v</sup>